2025 年５月 22 日

各 位

会 社 名 新コスモス電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 良典

 (東証スタンダード市場・コード 6824)

問合せ先 取締役上席執行役員

 管理本部長  山田 芳穂

 (TEL.06 – 6308 – 3112)

人事異動に関するお知らせ

2025 年５月 21 日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

大和 功
経営企画室長代理

兼 事業計画部長

経営企画室長代理

兼 事業計画部長

兼 リビング営業本部 開発営業部長

足澤 圭一 リビング営業本部 開発営業部長 ガス警報器工業会（出向）

以上